Epoca de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR
28/09/2018 a 01/10/2018

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagdo

Jogo
245.00.006.0
245.00.002.0
245.00.005.0

245.00.008.0

Jogo
247.00.010.0
247.00.012.0
247.00.013.0
247.00.009.0
247.00.014.0
247.00.015.0
247.00.016.0

247.00.011.0

Jogo
* 249.01.011.0
249.01.007.0
249.01.008.0
* 249.01.009.0
249.01.010.0

249.01.012.0

Jogo
250.04.006.0
* 250.04.007.0
250.04.008.0
250.04.009.0

250.04.010.0

Visitado

A.D.C. Perre
Lanhelas F. C.
A. D. Fachense

U. D. Os Raianos

Visitado

C. C. D. Ancorense
AD LIMIANOS
Atlético Arcos - A. D.
Deucriste S. C.

A. D. Campos

Vila Fria 1980

A. D. Darquense

Neves F. C.

Visitado

A. D. Barroselas "B"
A. D. Ponte da Barca
C. D. de Cerveira

AD LIMIANOS "A"

S. C. Courense

A.D.C. Da Correlha

Visitado

S. C. Valenciano
Vila Fria 1980

C.C. Os Torreenses

Gr. Rec. Cult. Desp. De Gandra

A. D. Chafé

* -JOGO COM ALTERAGOES

A - INTERDICAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETIGAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

CAMP.

Visitante

G.D. de Bertiandos
Anais F. C.
A.D. Aboim/Sabadim

Ancora-Praia F. C.

DIST. 2.2 DIVISAO

2.2 DIVISAO
Campo (localidade)
CAMPO SR2, OLIVAL-PERRE
EST.2 ILIDIO COUTO-LANHELAS
CAMPO ARCELA-FACHA

CAMPO AREAL-MESSEGAES

CAMP. DIST. JUNIORES "A"

Visitante

S. C. Valenciano
Ancora-Praia F. C.
Sport C.Melgacense
A.D.C. Da Correlhd
S. C. Courense

C. D. de Cerveira

A. D. Ponte da Barca

Desportivo Mongdo

SERIE UNICA

Campo (localidade)
COMPL CCD ANCORENSE-ANCORA

CAMPO CRUZEIRO-PONTE DE LIMA

EST.2MUN.ARCOS VALD.-ARCOS DE VALDEVEZ

C BARAO SAO FERNANDO-DEOCRISTE

CAMPO 12 JANEIRO-CAMPOS - VILA NOVA DE CERVEIRA
CAMPO VILA FRIA 1980-VILA FRIA

CJ SR2 OLIVEIRAS-DARQUE

C ALFERES P RIBEIRO-VILA DE PUNHE

CAMP.DIST.1.2DIV.JUN. "B"

Visitante

Deucriste S. C.
Neves F. C.

A. D. Darquense
C. C. D. Ancorense
Ass.Rec.Cult.Paco

S. C. Vianense "B"

1.2 FASE

Campo (localidade)
CAMPO 1 BARROSELAS-BARROSELAS

C MUN PONTE BARCA-PONTE DA BARCA

C RAFAEL PEDREIRA-VILA NOVA DE CERVEIRA
CAMPO CRUZEIRO-PONTE DE LIMA

CAMPO SC COURENSE-PAREDES DE COURA

CAMPO. MUN.CORRELHA-CORRELHA

CAMP.DIST.2.2DIV.JUN. "B"

Visitante
G. D. Meadela

Torre Sport Clube
U. D. Os Raianos
AD LIMIANOS "B"

A. D. Campos

1.2 FASE
Campo (localidade)
EST DR LOUR RAYMUNDO-VALENGCA
CAMPO VILA FRIA 1980-VILA FRIA
CAMPO CRUZ-SAO PEDRO DA TORRE
CAMPO S.M. GANDRA-S. MARTINHO DA GANDARA

CAMPO 9 JULHO-CHAFE

2018/19

Data
30/09/2018 15:00

30/09/2018 15:00
30/09/2018 15:00

30/09/2018 16:00

Data
29/09/2018 15:00

29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00

29/09/2018 15:00

Data
29/09/2018 15:00

29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00

29/09/2018 15:00

Data
29/09/2018 15:00

29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00
29/09/2018 15:00

29/09/2018 15:00

Pag.:

1/3

17/09/2018



Epoca de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR
28/09/2018 a 01/10/2018

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagdo

Jogo
* 253.01.005.0
253.01.006.0
253.01.007.0

253.01.008.0

Jogo
253.02.007.0
253.02.005.0
253.02.006.0

253.02.008.0

Jogo
252.01.007.0
252.01.009.0
252.01.011.0
252.01.012.0

* 252.01.008.0

252.01.010.0

Visitado
S. C. VIANENSE

A. D. Chafé

G.R.C.D. DE GANDRA

Deucriste S. C.

Visitado
Neves F. C.

Perspectiva Em Jogo - A. D.

U. D. Friestense

G. D. Areosense

Visitado

C. C. D. Ancorense
U. D. Moreira
Ass.Rc Guilhadeses
C. D. de Cerveira "A"
AD LIMIANOS "B"

A.D.C. Da Correlha

* -JOGO COM ALTERAGOES

A - INTERDICAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETIGAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA

CAMP.DIST.2.2DIV.JUN. "C"

1.2 FASE/SERIE A

Visitante

Ancora-Praia F. C.
Sport C.Melgacense
G. D. Meadela

C. D. de Cerveira

Campo (localidade)
E DR JOSE MATOS N2 2-VIANA DO CASTELO

CAMPO 9 JULHO-CHAFE
CAMPO S.M. GANDRA-S. MARTINHO DA GANDARA

C BARAO SAO FERNANDO-DEOCRISTE

1.2 FASE/SERIE B

Visitante
U. D. Lanheses

Torre Sport Clube
A. D. Campos

C.C. Os Torreenses

Campo (localidade)
C ALFERES P RIBEIRO-VILA DE PUNHE

CAMPO BEIRA MAR-CASTELO DO NEIVA
COMP.U.D. FRIESTENSE-FRIESTAS - VALENCA

CAMPO ILIDIO CUNHA-AREOSA - VIANA DO CASTELO

CAMP.DIST.12DIV.JUN. "C"

Visitante

A. D. Barroselas "B"

A. D. Ponte da Barca

Ancora-Praia F. C. "A"

S. C. Valenciano
S. C. Vianense "A"

A. D. Darquense

1.2 FASE

Campo (localidade)
COMPL CCD ANCORENSE-ANCORA

CAMPO TOMADA-MOREIRA

CAMPO PADRE ARIEIRO-GUILHADEZES

C RAFAEL PEDREIRA-VILA NOVA DE CERVEIRA
CAMPO CRUZEIRO-PONTE DE LIMA

CAMPO. MUN.CORRELHA-CORRELHA

2018/19

Data
30/09/2018 10:00

30/09/2018 10:00
30/09/2018 10:00

30/09/2018 10:00

Data
30/09/2018 10:00

30/09/2018 10:00
30/09/2018 10:00

30/09/2018 10:00

Data
30/09/2018 10:00

30/09/2018 10:00
30/09/2018 10:00
30/09/2018 10:00
30/09/2018 10:00

30/09/2018 10:00
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Epoca de 2018/19
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

28/09/2018 a 01/10/2018

Esta informagdo encontra-se em permanente actualizagdo

Alteracoes realizadas em 17-09-2018
CAMP.DIST.1.2DIV.JUN. "B" - 12 FASE - 1.2 FASE

Visitante Campo (localidade)

COMPLEXO DESPORTIVO BARROSELAS -
CAMPO 2(Terra batida) - BARROSELAS(91x53)

249.01.011.0 A. D. Barroselas Deucriste S. C. 29/09/2018 15:00

CAMP.DIST.1.2DIV.JUN. "B" - 12 FASE - 1.2 FASE

Visitado Visitante Campo (localidade)

249.01.009.0 AD LIMIANOS C.C. D. Ancorense CAMPO CRUZEIRO(Relvado Sintético) - PONTE

DE LIMA(105x65) 30/09/2018  09:00

CAMP.DIST.12DIV.JUN. "C" - 12 FASE - 1.2 FASE
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) DEIE] (01313

252.01.008.0  AD LIMIANOS S. C. VIANENSE CAMPO CRUZEIRO(Relvado Sintético) - PONTE

DE LIMA(105x65) 30/09/2018  11:00

CAMP.DIST.2.2DIV.JUN. "B" - 12 FASE - 1.2 FASE

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data Obs
250.04.007.0 Vil Fria 1980 Torre Sport Clube (F:RAK(F;%(\/;(;? FRIA 1980(Terra batida) - VILA 30/09/2018  10:00

CAMP.DIST.2.2DIV.JUN. "C" - 12 FASE - 1.2 FASE/SERIE A

Visitado Visitante Campo (localidade)

CAMPO N2 2 ESTADIO DR JOSE MATOS
253.01.005.0 S. C. VIANENSE Ancora-Praia F. C. (Relvado Sintético) - VIANA DO CASTELO 30/09/2018  09:00
(100x64)

* -JOGO COM ALTERAGOES

A - INTERDICAO DE CAMPO; B - INVERSAO DA ORDEM DOS JOGOS; C - JOGO DE REPETIGAO; D - JOGO EM ATRASO;E - DISPUTA DE PARTE DE JOGO EM FALTA; F - JOGO A PORTA FECHADA
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